АЛЕКСЕЕВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 11 сентября 2023 года № 27/180-1

О жалобах (заявлениях) на нарушение
избирательного законодательства,
поступивших в Алексеевскую
территориальную избирательную
комиссию, участковые избирательные
комиссии при проведении выборов,
подсчете голосов на выборах депутатов
Совета депутатов Алексеевского
городского округа второго созыва

Заслушав и обсудив информацию председателя Алексеевской
территориальной избирательной комиссии А.И.Гончаровой об отсутствии
жалоб (заявлений), поступивших в Алексеевскую территориальную
избирательную комиссию, участковые избирательные комиссии
избирательных участков №№1-23, №№25-33, №36, №38-49, №№51-54 при
проведении голосования, подсчете голосов и составлении протоколов
нижестоящих комиссий на выборах депутатов Совета депутатов
Алексеевского городского округа второго созыва 10 сентября 2023года,
Алексеевская территориальная избирательная комиссия постановила:

1.Принять к сведению информацию об отсутствии поступивших
жалоб (заявлений) в Алексеевскую территориальную избирательную
комиссию, участковые избирательные комиссии избирательных участков
№№1-23, №№25-33, №36, №38-49, №№51-54 при проведении голосования,
подсчете голосов и составлении протоколов нижестоящих комиссий на
выборах депутатов Совета депутатов Алексеевского городского округа
второго созыва 10 сентября 2023года.

2.Разместить настоящее постановление на страницах Алексеевской
территориальной избирательной комиссии официальных сайтов
Избирательной комиссии Белгородской области и органов местного
самоуправления Алексеевского городского округа в информационно –
телекоммуникационной сети «Интернет».

2

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
председателя Алексеевской территориальной избирательной комиссии
А.И.Гончарову.

Председатель
Алексеевской территориальной

избирательной комиссии

А.И. Гончарова

Секретарь
Алексеевской территориальной

избирательной комиссии

Е.В. Собина